Заявление
___.___.20__

Директору ГУО «Нарочская средняя школа Вилейского района»
Каптюгу С.В.
___________________________
(Ф.И.О.заявителя)
_____________________________

(адрес проживания, тел.)

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь) ______________________________________________________________  (Ф.И.О.  ребенка)
является учащимся (ейся) ___ «     » класса   ГУО «Нарочская средняя школа Вилейского района».

________________                                               __________________
       (подпись)                                                                             (расшифровка  подписи)